
 

                                                      

Månadsbrev April 2022 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!   

”Aprilväder och vackra flickor kan man inte lita på” hörde man som barn. Vet inte hur det 
är numera men årets aprilväder stärker i alla fall det gamla talesättet. Sol, regn, snö och 
vindar avlöser varandra den här tiden. Så är det bara! 
 

Aktiviteterna i SeniorNet Salem pågår för fullt: 
 

Vår öppna Datorstuga (ingång Kulturskolan) är öppen för besök utan tidsbokning. Här 
får Du hjälp med Din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, tips och råd, program 
och säkerhetsfrågor är delar av vår support. Du är välkommen tisdagar och onsdagar 
kl.13-16 
 

Mobiljuntan är en form av ”öppet hus” där vi pratar om våra mobiltelefoner och 
surfplattor. Vi avhjälper småproblem och tipsar om bra funktioner så att telefonen funkar 
som vi vill. Vi träffas i Lilla Murgrönan tisdagar kl. 10-12 förutom den tredje tisdagen i 
månaden, då vi har digitalt möte via Zoom. Nästa gång ses vi på Zoom den 19/4. Länk 
för anslutning till Zoom-mötet hittar Du på vår hemsida www.seniornetsalem.se 
 

Släktforskarstugan pågår för fullt. Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet 

är välkommen varannan torsdag kl. 13-16. Vi ägnar oss främst åt den egna forskningen, 

ofta med ett litet mini-tema för dagen. Kanske också ett studiebesök senare i vår. Nästa 

träff blir torsdagen den 21/4. Du anmäler Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se  
 

Släktforskning för nybörjare. Av vårens studiecirkel på onsdagar återstår nu två träffar. 

Du som missade vårens cirkel kan räkna med att en ny cirkel kommer till hösten. Bevaka 

vår hemsida. 
 

Fototräffar 

Vi kommer att ha ett par fototräffar torsdagarna den 12/5 och 19/5 i Datorstugan.  
Vi tittar på hur vi kan få lite ordning på våra foton som vi tagit med mobilen och hur vi kan 
få över bilderna till datorn så att vi lätt hittar igen dem. Vi kommer också att ta upp lite om 
hur man gör en enkel redigering av bilden, om säkerhetslagring, och hur man kan 
använda foton till att göra fina julkort eller fotoböcker. Vi försöker också att reda ut vad 
molnlagring är för något. Begränsat deltagarantal. Anmälan på hemsidan 
www.seniornetsalem.se  
 
Temadag i Stora Murgrönan Måndagen den 25 april kl. 14.00  
Bibliotekets e-resurser 
Biblioteket berättar om hur Du lånar e-ljudböcker, e-ljudböcker eller strömmande 
film. Fri entré 
 

SeniorNet Salems årsstämma 2022 
Protokollet från stämman den 28 mars är utlagt på vår hemsida. 
 

Vi önskar alla våra medlemmar en Glad Påsk! 
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